1

基隆市立暖暖高中 108學年度課程發展委員會第一次會議紀錄

一、 時間：109 年 6月 29 日（星期一）10 時 10分

二、 地點：仰學樓 4 樓圖書館閱覽區

三、 主席：甘校長邵文                      記錄：林鳳琪組長

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞

六、 業務報告：

(一) 請各領域主席於 7/14(二)前繳交 108課程計畫議題融入及 108 學年度第

二學期領域會議資料。

(二) 請各領域召集人於 7 月 6日前將各領域修正後的課程計畫電子檔繳交至

教務處教學組。

七、 提案討論：

案由一：有關 108學年度課程評鑑事宜/結果，如說明

說明：

(1)有關本校 108學年度課程願景、目標及架構。

(2)有關本校 108學年度部定課程實施情形，提請討論。

(3)有關 108學年度彈性學習課程實施情形，提請討論。

決議：通過

案由二：確認 109 學年度各年級授課時數、各領域課程時數事宜。

說明：如課程計畫 P15～P113。

決議：通過

案由三：確認 109 學年度彈性課程開設方式。

說明：如課程計畫 P114～P232。

決議：通過

案由四：確認 109 學年度各領域單元活動行事規劃內容。

決議：通過

案由四：確認 109 學年度各領域教科書版本。

說明：如附件一

2

決議：通過

案由六：確認 109 學年度「課程評鑑」相關事宜。

說明：如附件二

決議：通過

八、 臨時動議：略

九、 主席結論：略

十、 散會

3

基隆市立暖暖高中 108學年度課程發展委員會第二次會議紀錄

一、 時間：109 年 7月 13日（星期一）10時 10分

二、 地點：仰學樓 4樓圖書館閱覽區

三、 主席：甘校長邵文                 記錄：林鳳琪組長

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：

六、 報告事項：

七、 討論事項：

案由一：確認 109 學年度各年級課程計畫審查事宜。

決議：通過

八、 臨時動議：

九、 主席結論：

（一）請依本次會議決議事項，於 7/15(三)前檢附相關資料函文報府備查。

（二）請將課程計畫依規上傳國教輔導團網站外，並於開學前公告於本校網

站。

（三）感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、 散會。